

LFP Holding ApS

Østre Stationsvej 41N, 5000 Odense C

CVR-nr. 27 72 29 54

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LFP Holding ApS
Østre Stationsvej 41N
5000 Odense C

CVR-nr.: 27 72 29 54
Stiftet: 27. april 2004
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
19. regnskabsår

Direktion

Lillian Stuhr Pedersen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.582 kr. mod -12.534 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -164.966 kr. mod 306.233 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-16.582	-12.534
Indtægter af kapitalinteresser	211.072	202.109
Andre finansielle indtægter	11.078	148.981
Øvrige finansielle omkostninger	-370.834	-3.005
Resultat før skat	-165.266	335.551
1 Skat af årets resultat	300	-29.318
Årets resultat	-164.966	306.233
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	211.072	-297.891
Overføres til overført resultat	0	491.124
Disponeret fra overført resultat	-433.238	0
Disponeret i alt	-164.966	306.233

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	1.392.557	1.181.485
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.392.557</u>	<u>1.181.485</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.392.557</u>	<u>1.181.485</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	559.906	548.828
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	0	33
Periodeafgrænsningsposter	0	1.496
Tilgodehavender i alt	<u>565.906</u>	<u>550.357</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.703.448
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>3.703.448</u>
Likvide beholdninger	<u>3.467.481</u>	<u>234.930</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.033.387</u>	<u>4.488.735</u>
Aktiver i alt	<u>5.425.944</u>	<u>5.670.220</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	173.280	173.280
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	738.790	527.718
Overført resultat	4.501.566	4.934.805
Egenkapital i alt	5.413.636	5.635.803
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	300
Hensatte forpligtelser i alt	0	300
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	23.018
Anden gæld	12.308	11.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.308	34.117
Gældsforpligtelser i alt	12.308	34.117
Passiver i alt	5.425.944	5.670.220

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	173.280	527.718	4.934.804	5.635.802
Resultatandel	0	211.072	-433.238	-222.166
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	57.200	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-57.200	-57.200
	173.280	738.790	4.501.566	5.413.636

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	29.018
Årets regulering af udskudt skat	-300	300
	<u>-300</u>	<u>29.318</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	653.767	653.767
Kostpris 30. september 2022	<u>653.767</u>	<u>653.767</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	527.718	825.609
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	211.072	202.109
Udbytte	0	-500.000
Opskrivninger 30. september 2022	<u>738.790</u>	<u>527.718</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>1.392.557</u>	<u>1.181.485</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LFP Holding ApS kr.
Ejendomsselskabet Bondovej 6 ApS, Odense	50 %	2.785.114	422.144	1.392.557
		<u>2.785.114</u>	<u>422.144</u>	<u>1.392.557</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for kapitalinteressens mellemværende med Realkredit Danmark. Gælden udgør pr. 30. september 2022 i alt 4.592 t.kr.